COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 066/2019-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA NA

FUNÇÃO DE INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA

DE SINAIS - LIBRAS DO PSS2-2019, DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO, PARA CONTRATAÇÃO POR

TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

- o disposto no item 16.14 a 16.14 do edital nº 037/2019-GRE, de 02/05/2019;

- que não houve interposição de recursos contra o resultado da Prova Prática,

publicado edital nº 057/2019-COGEPS, de 10/06/2019;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da Prova Prática para a função de Intérprete da

Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS, conforme segue:

Inscrição Nome do candidato(a) Nota Res.

33774 Clarice Fabiano Costa PalavissinI 67,0 Class.

33818 Shayana Regina Rosa Mazur 10,0 Desclass.

33813 Maiara Scherer Machado da Rosa 60,0 Class.

33719 Maria Daniela Mendes 60,0 Class.

33787 Felipe Ferreira de Lima Vilha 67,0 Class.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de junho de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE